PRESS RELEASE

報道関係各位

2024 年 1 月 15 日（月）

17LIVE 株式会社

17LIVE 株式会社（東京都港区、代表取締役：アレックス・レン、URL：https://jp.17.live/）が運営する日本最大級の

ライブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」は、日本有数の積雪量を誇るスキー場として有名な「赤倉温泉スキー場」と初のコ

ラボレーションとして、同スキー場の PR モデルを務めるイチナナライバーを決定するオーディションイベント『ゲレンデガ

ール 2024 〜赤倉温泉スキー場公認 PR モデルになろう〜』を、本日 2024 年 1 月 15 日（月）より開催することが決定し

ましたので、お知らせいたします。

「17LIVE」では、すでにライブ配信を行なっているライバー（ライブ配信者）やまだライブ配信を行なったことがない方に

対して、ライブ配信を通じて個々の夢を実現する後押しをしたいという思いのもと、日々様々なコラボレーション企画やイ

ベントを開催しています。

 「赤倉温泉スキー場」は、新潟県妙高市に位置し、日本のスキーリゾートとして最も長い歴史を持つ名門スキー場のひと

つです。ゲレンデの麓には赤倉温泉街の老舗温泉宿が軒を連ね、江戸時代文化 13 年開湯と 200 年の歴史を誇る、観

光客にも大人気のスポットです。今回、定番ウィンタースポーツとして幅広い年代に人気なスキーやスノーボードが楽しめ

る「赤倉温泉スキー場」とのコラボレーションを通じて、モデルやファッション領域で活動するイチナナライバーの活躍の幅

をより多く創出し、夢を実現するキッカケづくりにしてほしいという思いから、オーディションイベントとして実施することが決

定いたしました。

 『ゲレンデガール 2024 〜赤倉温泉スキー場公認 PR モデルになろう〜』は、「17LIVE」で活動中のライバー、もしくは

活動予定の女性の方で、イベント終了日までに 16 歳以上の方であれば、誰でも参加が可能です。上位に入賞したライ

バーの中から、見事最終オーディションで選ばれた 4 名のライバーには、東京駅と池袋駅の看板掲載権、および赤倉温

泉スキー場施設内へのポスター掲載権を贈呈いたします。さらに、撮影の際には、サーフィン、スケートボード、スノーボ

ードを中心とした様々なアクションスポーツを取り扱う大人気ブランド「ムラサキスポーツ」のウェアを着用いただきます。

 本格的なウィンタースポーツの季節が到来し、スキーやスノーボードの魅力を広く訴求する「17LIVE」のゲレンデガール

が決定する本オーディションイベントに、ぜひご注目ください。

妙⾼⼭裾野に広がる⽇本有数のスキーリゾートのゲレンデガールを選出するオーディションイベント︕

『ゲレンデガール 2024 〜⾚倉温泉スキー場公認 PR モデルになろう〜』開催決定︕
〜ムラサキスポーツのウェアに⾝を包んだ 4 名のイチナナライバーが東京駅&池袋駅の看板に掲載〜

https://jp.17.live/

『ゲレンデガール 2024 〜赤倉温泉スキー場公認 PR モデルになろう〜』の概要は、以下の通りです。

■開催期間： 2024 年 1 月 15 日（月）15:00 〜 2024 年 1 月 25 日（木）23:59

■応募条件

・女性の方

・イベント終了時点で年齢が 16 歳以上の方

・イベント終了時までに認証登録が済んでいるライバーの方

・個人アカウントで配信している方

 ※グループやユニットなど、複数人で構成されたアカウントは対象外となります

・顔出し配信をされている方

 ※V ライバーの方やキャラクターの方、着ぐるみなど顔を出していない方は対象外となります

■出演枠： 4 名

■主なプライズ（賞品）

1 位

・東京駅と池袋駅の看板掲載権＜大＞

・赤倉温泉スキー場施設内へのポスター掲載＜大＞

・妙高高原駅までの往復交通費支給（上限 2万円）

・赤倉温泉スキー場全日シーズン券 1枚、ランチ利用券 10枚

・安芸グランドホテルペア宿泊券（1泊 2 日）

2 位

・東京駅と池袋駅の看板掲載権＜中＞

・赤倉温泉スキー場施設内へのポスター掲載＜中＞

・妙高高原駅までの往復交通費支給（上限 2万円）

・赤倉温泉スキー場全日シーズン券 1枚、ランチ利用券 10枚

3 位

・東京駅と池袋駅の看板掲載権＜小＞

・赤倉温泉スキー場施設内へのポスター掲載＜小＞

・妙高高原駅までの往復交通費支給（上限 2万円）

・赤倉温泉スキー場全日シーズン券 1枚、ランチ利用券 10枚

オーディション合格者(１名)

・東京駅と池袋駅の看板掲載権＜小＞

・赤倉温泉スキー場施設内へのポスター掲載＜小＞

・妙高高原駅までの往復交通費支給（上限 2万円）

※開催期間やイベント内容は予告なく変更となる場合がございます。

※その他プライズに関する情報やイベントに関する詳細は、「17LIVE」アプリ内イベントページをご覧ください。

■「赤倉温泉スキー場」とは

新潟県妙高市の妙高山裾野に広がるビックゲレンデには、リフト 14基・コース 17 本があり、非圧雪のパウダースノーや、

ワイドな緩斜面の初心者向けゲレンデもございます。また広大なゲレンデには、4 つの特色あるレストランがあり、それぞ

れのゲレンデでお食事をお楽しみいただけます。ゲレンデの麓には赤倉温泉街があり、開湯（江戸時代文化 13 年）200

年の歴史、赤倉温泉は昭和レトロの雰囲気漂う、老舗の温泉宿が軒を連ねます。

公式 HP：https://akakura-ski.com/

https://akakura-ski.com/

■ムラサキスポーツとは

ムラサキスポーツは、サーフィン・ボディーボード・スノーボード・スケートボード・BMXなどアクションスポーツの商品が豊

富なスポーツショップ。若者層をターゲットにしつつ、20 代後半から 30 代を意識したボーダーズファッションやスタイリッ

シュかつ、日常でも取り入れやすく、飽きのこない品ぞろえをもつ。

おかげさまで、50周年をむかえ、次の 50 年も皆様と共に「RIDE LIFE」を楽しんでいきたいと思います。

公式 HP：https://www.murasaki.co.jp/

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

「17LIVE（イチナナ）」について

“人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、世界で 5,000万以上のユーザーを

有する日本最大級のライブ配信プラットフォームです（2023 年 2 月時点）。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライ

バー（配信者）とリスナー（視聴者）が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指して

います。

「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

X（旧Twitter）： https://twitter.com/17livejp

Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/

Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw

https://www.murasaki.co.jp/
https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR
https://jp.17.live/
https://twitter.com/17livejp
https://www.facebook.com/17LIVEJP/
https://www.instagram.com/17livejp/
https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw